
 

 
 

 

 

 

                                          P O R Z Ą D E K  O B R A D                                projekt 

LXVI Sesji Rady Powiatu w Elblągu 

w dniu 19 kwietnia 2024 r. o godz. 10.00, 

sala konferencyjna Starostwa Powiatowego 

przy ul. Saperów 14 a  w Elblągu (IV piętro) 

  
 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres  od 22 marca 2024 r. 

do 19 kwietnia 2024 r. 

5. Podjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

5.1 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 2024-2033. 

5.2 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Elbląskiego na rok 2024. 

5.3 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Młynary. 

5.4 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Godkowo. 

5.5 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rychliki. 

5.6 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Tolkmicko.  

5.7 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Tolkmicko. 

5.8 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Milejewo.  

5.9 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasłęk. 

5.10 w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasłęk. 

5.11 w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Markusy. 

5.12 w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasłęk. 

5.13 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Elbląskiego. 

5.14 projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr LXV/14/2024 Rady Powiatu                   

w Elblągu z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, należących do 

kompetencji samorządu powiatowego oraz wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych          

w roku 2024 na realizację tych zadań. 

5.15 w sprawie zmian w Statucie Powiatu Elbląskiego.  

 

 



 

 

6. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie Sesji.                        

                                   

                                                                         Przewodnicząca Rady Powiatu w Elblągu 

                                                                                                           Genowefa Kwoczek 

 

 

 

 

 


